FACTURA

Serie / Folio : GD - 102203
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E MISO R Folio Fiscal : 033EFOFA-7794-453A-AB21-06E95A3DB4D4
Fecha Expedicién y Lugar I 2024-02-09T19:52:59 93400
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién : 2024-02-09T19:53:03
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

3.00 50192100 XUN Pza. Botana Barcel Taki 12.92 38.75
1.00 50192100 XUN Pza. Sab Cheetos T 145g 3241 32.41
44 50401736 KGM Kg. Aguacate Hass Kg 49.89 22.15
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gabi Besos 53.61 53.61
1.00 50467007 XUN Pza. Atun Tuny Gourmet 22.00 22.00
2.00 50202306 XUN  Pza. Ref Coca 600 MI 14.66 29.31
1.00 50171800 XUN  Pza. Sals Valent 370 Ml 24.00 24.00
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Sabritas Ra 13.89 13.89
5.00 50191507 XUN Pza. Maruchan Pollo 649 14.00 70.00
1.00 50192100 XUN Pza. Rec Cruji Jal 160g 34.72 34.72
1.00 50202306 XUN Pza. Pepsi 400 ml Pet 8.62 8.62
2.00 50181900 XUN Pza. Marinela Choco Rol 25.00 50.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Cra 38.00 38.00
1.00 50192100 XUN Pza. Ruff MC Sis Ng 38g 11.11 11.11
3.00 50192100 XUN Pza. Botana Takis Fuego 18.52 55.56
41 50304100 KGM  Kg. Limon S/Semilla Kg 34.00 13.94
1.00 50192100 XUN Pza. Cacahuates Chedrau 9.26 9.26
1.00 50192100 XUN Pza. Botana Barcel Taki 13.89 13.89
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Oreo Pay L 23.15 23.15
1.00 50161800 XUN Pza. Gomitas Selecto Or 11.11 11.11

Cantidad con Letra

Sei sci entos nueve Pesos 34/100 M N. Sub- Tot al ' $ 575. 48
IVA Tras. %16.00 :$ 6. 07
IEPS Tras. %8.00 :$ 27.79

:$

Sello Digital del CFDI:

ax4yX1MRs906L WdS0xWAJIQUONX2N8NCGY cPJiHU33XuxMHDINmwalL4IPHOC4iKgjVK6ycwIfBWci+ZKIKTewD4sJzp5gpuVE T90BCtuHPsHIN/EKLaM7bve
jFFpOg3gKeKkiJalvhdisFd1/RIhbb21OWFIQUNiBaVkPgAUO/Sz+19hfw TFWmHjKUh65/kgmaV2aaGwA2DZuHoaBoHDI+pSwRSc7atrODoQFUeoio+WOMWw
cr+P8xlqYjS7+8UR+ue/chHZQtWesH4gMMLKpNVKglIJtP7ThFUIIKY kfOK6vnvuAkoFtKS029HIydcNgFdmL1XBwWA/6hOETpzYbEpQ==

Sello Digital del SAT:
MnmM9T3NjzgaDPSF5EiZuatrnN/9uZEphUkmX1gxHhp9CfFbhOxktaeGKK9JPc7PPAaJgk5TujzLMvtjrvwXt1gjB1FZ9T3dFI3t0JbcVmSF5wXI1+EdUY7J
NNOVYMV5yYjH7T1p+MynM8mdCOHdS/+czfNIDcXD4Tb1TcfTXYuqoWJIp8pF4SqDNIHBO8QsCnqbflic7w0+OgDbgU3qzI4tizInTStALGSYKY DtMA4gQ/alC
xkBf26HitQjR1SE4awKC9DOcX1t63aQD4Bb4s/Q3jPvIXqV+WA+bQlwwLd56eCileezlvHUBZHSAh29RMT50qHDYmMQY9wX6mBOI41A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.1|033EFOFA-7794-453A-AB21-06 E95A3DB4D4|2024-02-09T19:53:03|MAS980812UK1|ax4yX1IMRs906L WASOXWAJIQUONX2N8NCG YcPJiHU33Xu
XMHDiNmwaL4IPHOC4iKqjVK6ycwIfBWci+ZKIKTewD4sJzp5gpuV6T90BCtuHPsHIN/EKLaM7bvejFFpOg3gKeKkiJalvhdisFd1/RJhbb210WFIQUNIiBaVk
PgAUO/Sz+19hfwTFWmHjKUh65/kgmqV2aaGwA2DZuHoaBoHDI+pSwRSc7atrODoQFUeoio+WOMWwcr+P8xIqYjS7+8UR+ue/chHZQtWesH4gMMLKpNVKgIlJ
tP7hFUIIKYkfOK6vNVUAKoFtKS029HIydecNgFdmL1XBwA/6hOETpzYbEpQ==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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